pozemkových úprav, ktorý zodpovedá za vypracovanie diela v zmysle zákona a technických 
predpisov. 

Článok   II. 
Podmienky a spôsob fakturácie 

2.1 Zmluvné strany sa dohodli na celkovej cene za dielo v rámci jednotlivých etáp, ucelených 
častí (jednotlivé obvody pozemkových úprav) ako fakturačných celkov v celkovej výške 
50296.- EUR  (slovom: päťdesiattisícdvestodeväťdesiatšesť.-  EUR).  

2.2  Cena pokrýva všetky zmluvné  záväzky a pre rozsah predmetu zmluvy  určený  v tejto 
zmluve je to maximálna cena, ktorú nie je možné prekročiť. 

2.3 V prípade, že účastníci konania využijú svoje zákonné právo podať námietky,  prípadne